Curū teneat̄ adinuētus cū re phibita infra fines territorij: qd̄ nōdū excessit. Itē an appellatiōe bladi cōtinetur farina.

Quintodecimo querit̄. si phibet̄ statutu: q̄ nō extrahat̄ bladuz de districtu seu territorio ciuitatis: vel alicuius castri. accidit̄ q̄ officialis curie inuenit̄ quēdā cū asino onerato p̄ rectā viā s̄sus fines: territorij: vel p̄pe fines: nunqd̄ puniet̄. et primo videt̄: q̄ nō ar nō cōstat: q̄ extrahere voluerit. poterat em̄ tre ad locū alij non prohibita ergo in dubio est ab-

¶ Familia. Qui veniant familie appellatiōe. vide p̄ pau. de ca. in cōs. xvij. Jac. rebus. in. l. quādo q̄ in p̄inc. in vers. appellatiōe familie. C. de re. mili. lib. r̄ij. barto. in l. aquil. ver si. appel. sa.

milie. ff. de leg. ij. pe. de anch. et Jo. de ana. in. c. quanto. de censib. bar. r bal. in. l. si. de verboruz significatio. Alexand. in l. pronuntiatio. ff. famit. herciscund. bal. in. l. iu. bemos. §. si autez. C. ad rebel. bar. in. l. fili. §. cum pater. de leg. j. idē l. l. si cognatis. de reb. dubijs idez in. l. cuz ita. §. finali. nu me. ij. de le ga. ij. Idem in. l. is qui. de lega. ij.

soluendus: vt. l. absentē r in dubio psumēdū est nō facere rē. phibitā: s3 pmissam. ff. de iure fisci. l. nō intelligit. §. si quis palā. qz eligēdū bonū: r fugiēdū malū. vt ibi no. vñ factū dubiū interpre tādū est i meliōrē sniaz. ff. de regu. iur. l. quoties 3 idē sermo. r dubia sunt in meliōrē ptem interp tēda. extra eo. titu. c. ij. si ergo nō presumit culpa non est pena inferēda. quitavbi nulla culpa: ibi nulla pena. ff. de bo. dā. l. cum ratio. r. C. de libe. pte. l. maximū vitium. **C**ōtra qz puniat qz est in itinere reper. Et tūc in itinere cōprehen sus. C. de ser. fugi. l. si fu gitui. nā et qz ambulat cū cutello ad occidēdūz puniē: ac si occidisset. C. de sicca. l. is qz cū cutello nisi osēdat se ire ad lo cū permissum: est puniē dus cū inueniat i extra hēdo actur: pro ictu. ar. de bon. pos. ex testa. mi. li. l. vntca. Sed dicit eri uisse siluam: in actue est exēdi. vt not. ff. de vsur l. de arboribus. qz qd fit in via versus domū. ha bēt proinde: ac si fieret in domo. vt no. C. de do na. an nup. l. cū in te. Et reputat venisse in me tallū: etiā qd nōdū est ad eū locū productus. ff. de penis. l. in seruoruz. §. j. quia p facto habet: qd est in primo faciendū. ff. de mili. testa. l. pe. ff. de fideius. l. si quis pro eo. §. si nunq. igit videt vt pdictus puniat. qui dam tamen dicunt: qz

minori pena est puniendus: §. si cen nes excessisset p dictā. l. si fugitui. l. 39 puniat in amissione r nō i alia pena pecuniaria scdm hubertū de bobio argu. pro. r. di. c. si quis monachus. r. ff. de in cē. rui. nau. l. pedius. ad qd est ar. t. q. l. 3 delinquēs nō ex animo excuset ab ordi naria pena: tamē est extraordinaria pu niendus. ff. ad. l. cor. de sicca. l. fi. **C** Et huic pōt adijgi alia qstio. t Statutum est vt extrahēs bladum extra districtū puniatur in cētū: qrit an extrahēs fari nā puniat siue incidat in pens. r primo vñ qz nō. qz de ea i statuto nō prohibet. Cum ergo statutū stricti iuris sit. vt di xi supra eo. in pinci. ergo ad aliud nō extēdet: vt ibi. nec ob. qz grani aut bla di appellatione cōtineatur quia species nō cadit in gñato sue materiei. nā ap pellatione marmoris non cedunt spe cies marmoree: seu marmor in aliquaz speciem trāslatum. ff. de leg. ij. §. illud fortasse. r diri plene supra i questione. vij. Ergo rudis materia bladi: r nō trāsla ti prohibita viderur. ex vocabulorum nāqz diuersitate est diuersimode iudi canduz. vt. C. de codicil. l. si idē ar. ff. de edi. edic. l. antepe. **C**ōtra qz puniat: qz lino legato etiā qd filatū est: r in telā positū ptinet. ff. de leg. ij. l. si cui lana. §. lino. ad idē. ff. de au. r arg. leg. l. pedicu lis. §. labeo. sicut em ois diffinitio d3 cō tinere cū suo diffinito. ff. de re. diui. l. in tñ. §. sacre. Et no. insti. de oblig. in pri. sic r materiātū d3 cū sua. materia cōue nire: r causatū cū cā arg. ex eo qd not. ff. de codicil. l. qd p manus. ad idē qz pro hibita alienatione videt prohibita ois alienādū spēs: r etiā nexis pignozibus. C. de re. alie. non alie. l. vlti. r de fun. do ta. l. j. videt em prohibitū esse illud oē: per qd peruenitur ad illud. ff. de spō. l. oratio. r omne id: quod ex eo sequitur. vt. l. nō dubium. qz hoc. eēt facere frau dē legi. ff. de legi. l. fraus. quia aperitur via malignandi quod est prohibitum. insti. vi bo. rap. §. j. t Nam prohibita emptione etiā pmutatio: donatio: et insolutum datio sunt prohibita. ff. ad. l. iulia. de plag. l. leges. et insti. de do. §.